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Ekipni plasman Kadeti                         
 

 1. SK "Partizan"                  465  518  478  983    12   12   10            24 

 2. SK "Novi Beograd-Ušće"         459  456  480  939    10   10   12            22 

 3. SK "Kolubara"                  368  422  412  790     9    9    8            18 

 4. SK "PKB-Beograd"               247  222  358  469     8    8    7            16 

 5. SD "Filip Kljajić"                       448  448                
 

Pojedinacni plasman Kadeti                         
 

 1. Bućić Igor                    SK "Partizan"                  174  174  176    350 175,00 

 2. Bojović Luka                  SK "Rakovica-Veleimpex"             170  179    349 174,50 

 3. Miljanić Luka                 SK "Partizan"                  172  172  173    345 172,50 

 4. Jović Nikola                  SK "Rakovica-Veleimpex"             165  177    342 171,00 

 5. Cvetkov Dimitrij              SK "Novi Beograd-Ušće"         149  158  172    330 165,00 

 6. Stojanović David              SK "Kolubara"                  114  162  153    315 157,50 

 7. Milutinović Pavle             SK "Novi Beograd-Ušće"              147  167    314 157,00 

 8. Ţivanović Andrija             SK "Novi Beograd-Ušće"         157  151  141    308 154,00 

 9. Travica Lazar                 SK "Novi Beograd-Ušće"         153  122  149    302 151,00 

10. Trifunović Aleksandar         SK "Partizan"                       139  146    285 142,50 

11. ĐorĎević Nenad                SK "Kolubara"                  134  133  146    280 140,00 

12. Janković Mihajlo              SD "Zemun-Centar"                   134  139    273 136,50 

13. Milošević Pavle               SK "Partizan"                  130  124  139    269 134,50 

14. Šujica Nikola                 SK "PKB-Beograd"               128  120  137    265 132,50 

15. Milovanović Dušan             SK "Novi Beograd-Ušće"              144  110    254 127,00 

16. Gabrica Filip                 SK "Partizan"                  119       129    248 124,00 

17. Blagojević Uroš               SK "Kolubara"                  120  127  113    247 123,50 

18. Veličković Nikola             SK "PKB-Beograd"               119  102  109    228 114,00 

19. Vlajković Goran               SK "Partizan"                       172         172  86,00 

20. Kostadinović Stefan           SD "Filip Kljajić"                       157    157  78,50 

21. Stevanović Nikola             SD "Filip Kljajić"                       157    157  78,50 

22. Gabrić Filip                  SK "Partizan"                       153         153  76,50 

23. Popović Luka                  SK "Kolubara"                            138    138  69,00 

24. Petrović Stefan               SD "Filip Kljajić"                       134    134  67,00 

25. Arsović Radoslav              SK "Partizan"                  119              119  59,50 

26. Radošević Nikola              SK "Partizan"                  119              119  59,50 

27. Bursać Predrag                SD "Zemun-Centar"                        117    117  58,50 

28. Ţivković Vukašin              SK "PKB-Beograd"                         112    112  56,00 

 

Ekipni plasman Kadetkinje                     
 

 1. SK "PKB-Beograd"               498  502  496   994    12   10   12  24 

 2. SK "Partizan"                  489  507  481   996    10   12   10  22 

 3. SK "Novi Beograd-Ušće"         452  480  476   956     9    9    9  18 
 

Pojedinacni plasman Kadetkinje                     
 

 1. Radulović Nina                SK "Zvezdara"                  175  169  178    353 176,50 

 2. Despić Jelisaveta             SK "PKB-Beograd"               166  176  172    348 174,00 

 3. Jocić Maja                    SK "PKB-Beograd"               172  168  166    340 170,00 

 4. Bičenko Ana                   SK "Novi Beograd-Ušće"         150  167  172    339 169,50 

 5. Mitić Nevena                  SK "Partizan"                  167  166  158    333 166,50 

 6. Bačarević Milica              SK "Partizan"                  161  170  162    332 166,00 

 7. Vranješ Ana                   SK "Partizan"                       171  156    327 163,50 

 8. Paleček Dragana               SK "Novi Beograd-Ušće"         159  165         324 162,00 

 9. Marinković Tamara             SK "Partizan"                  161  156  140    317 158,50 

10. Veličković Tamara             SK "PKB-Beograd"               151  158  158    316 158,00 

11. Todorović AnĎela              SK "Partizan"                  143  139  164    307 153,50 

12. Beočanin Jelena               SK "Novi Beograd-Ušće"         143  148  154    302 151,00 

13. Stojanović Marija             SK "Novi Beograd-Ušće"         148       150    298 149,00 

14. ĐorĎević Tamara               SK "Partizan"                       136  160    296 148,00 

15. Arsović AnĎela                SK "Partizan"                            167    167  83,50 

16. Zrinski Katarina              SK "PKB-Beograd"               160              160  80,00 

17. ĐorĎević Milena               SK "Rakovica-Veleimpex"                  149    149  74,50 

18. Belić Isidora                 SK "Novi Beograd-Ušće"                   143    143  71,50 

19. Dailovski Andreja             SD "Filip Kljajić"                       143    143  71,50 

20. Milutinović Tea               SK "Partizan"                  143              143  71,50 

21. Buzurović Bojana              SK "Novi Beograd-Ušće"                   112    112  56,00 

22. Rajić Anja                    SK "Novi Beograd-Ušće"              102         102  51,00 

23. Đukić Marija                  SK "Novi Beograd-Ušće"                    94     94  47,00 



 

Standardna vazdušna puška  -  MlaĎi juniori                  

                         

   Pojedinačni plasman   

  

 1.Čotra Igor            92 SK "Zvezdara"         98  95  95  97  94  98   577 

 2.Mazinjanin Borislav   92 KSS "Policajac"       95  94  95  96  99  95   574 

 3.Markoski Nikola       93 SK "Novi Beograd-Ušć  95  94  93  96  96  98   572 

 4.Hadţić Dario          92 KSS "Policajac"       94  93  97  95  95  93   567 

 5.Milutinović Pavle     94 SK "Novi Beograd-Ušć  92  94  93  90  95  97   561 

 6.Đurmez Ognjen         92 SK "Partizan"         94  89  92  93  95  93   556 

 7.Bućić Igor            94 SK "Partizan"         92  94  88  93  90  90   547 

 8.Miljanić Luka         94 SK "Partizan"         81  92  91  91  84  92   531 

 9.Gazdić Marko          92 SK "PKB-Beograd"      93  82  92  84  86  81   518 

10.Đurić Goran           92 SK "PKB-Beograd"      76  78  76  80  75  79   464 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  MlaĎi juniori                  

                         

   Pojedinačni plasman   

  

 1.Ţakula Boško          93 SK "Zvezdara"         90  91  89  88  87  93   538 

 2.Stojanović Aleksandar 93 SK "Kolubara"         94  88  89  89  88  90   538 

 3.Jovanović Aleksa      93 SK "Novi Beograd-Ušć  90  84  95  89  87  92   537 

 4.Obradović Pavle       92 SD "Filip Kljajić"    86  84  93  85  82  91   521 

 5.Lalić Nikola          92 SK "Crvena Zvezda"    88  87  83  86  86  79   509 

 6.Jekić Milovan         94 SD "Filip Kljajić"    83  84  80  86  84  87   504 

 7.Maksimović Marko      94 SK "Novi Beograd-Ušć  76  87  78  80  91  80   492 

 8.Lazić Miloš           96 SD "Filip Kljajić"    88  79  81  82  79  73   482 

 9.Ţivanović Uroš        94 SD "Filip Kljajić"    76  77  71  86  78  83   471 

10.Jekić Andreja         94 SD "Filip Kljajić"    76  74  71  85  76  76   458 

11.Travica Lazar         95 SK "Novi Beograd-Ušć  62  71  86  78  71  83   451 

 

Standardna vazdušna puška  -  MlaĎe juniorke                 

                         

   Pojedinačni plasman   

  

 1.Simić Marina              93 SK "Novi Beograd-Ušće"    96  96  99  96   387 

 2.Ţugić Natalija            92 SK "Zvezdara"             98  95  95  92   380 

 3.Zeljajić Jelena           93 SK "Partizan"             91  94  95  96   376 

 4.Antonijević Dušica        92 SK "Novi Beograd-Ušće"    93  95  91  96   375 

 5.Trajković Ana             92 SD "Filip Kljajić"        88  94  94  93   369 

 6.Jovanović Katarina        92 SD "Filip Kljajić"        94  90  88  94   366 

 7.Pavlović Marija           92 SD "Filip Kljajić"        89  88  94  91   362 

 8.Radulović Nina            96 SK "Zvezdara"             91  85  89  94   359 

 9.Vukotić Mina              93 SK "Partizan"             90  92  88  88   358 

10.Jocić Maja                94 SK "PKB-Beograd"          86  94  88  88   356 

11.Vranješ Ana               94 SK "Partizan"             87  89  88  91   355 

12.Despić Jelisaveta         95 SK "PKB-Beograd"          91  89  81  88   349 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  MlaĎe juniorke                 

                         

   Pojedinačni plasman   

  

 1.Rašeta Danica             92 SD "Zemun-Centar"         89  93  91  90   363 

 2.Zagorac Nikolina          94 SK "Crvena Zvezda"        87  82  89  90   348 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLASMAN ZA FINALE KUPA 

 

 

 
Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađe juniorke                 

                         

 

  1.Rašeta Danica         92 SD "Zemun-Centar"        10+10+10=30       

  2.Zagorac Nikolina      94 SK "Crvena Zvezda"        0+ 0+ 8= 8 

  3.Kneţević Marina       92 SK "Kolubara"             8+ 0+ 0= 8     

 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađe juniorke                 

                         

 

 1.Simić Marina          93 SK "Novi Beograd-Ušće"    8+10+10=28 

 2.Ţugić Natalija        92 SK "Zvezdara"            10+ 6+ 8=24  

 3.Antonijević Dušica    92 SK "Novi Beograd-Ušće"    5+ 8+ 5=18 

 4.Zeljajić Jelena       93 SK "Partizan"             6+ 5+ 6=17 

 5.Jovanović Katarina    92 SD "Filip Kljajić"        4+ 3+ 3=10 

 6.Vukotić Mina          93 SK "Partizan"             1+ 4+ 0= 5 

 7.Milanović Sandra      93 SK "Partizan"             3+ 2+ 0= 5 

 8.Trajković Ana         92 SD "Filip Kljajić"        2+ 1+ 4= 7 

 9.Pavlović Marija       92 SD "Filip Kljajić"        0+ 0+ 2= 2 

10.Radulović Nina        96 SK "Zvezdara"             0+ 0+ 1= 1 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađi juniori                  

                         

 1.Stojanović Aleksandar 93 SK "Kolubara"            10+10+ 8=28 

 2.Jovanović Aleksa      93 SK "Novi Beograd-Ušć      8+ 8+ 6=22 

 3.Ţakula Boško          93 SK "Zvezdara"             5+ 0+10=15 

 4.Obradović Pavle       92 SD "Filip Kljajić"        4+ 6+ 5=15 

 5.Lazić Miloš           96 SD "Filip Kljajić"        3+ 4+ 1= 8 

 6.Ţivanović Uroš        94 SD "Filip Kljajić"        2+ 5+ 0= 7 

 7.Jekić Milovan            SD “Filip Kljajić”        0+ 3+ 3= 6 

 8.Vidaković Borivoj     91 SK "Kolubara"             6+ 0+ 0= 6 

 9.Lalić Nikola          92 SK "Crvena Zvezda"        0+ 0+ 4= 4 

10.Maksimović Marko      94 SK "Novi Beograd-Ušć      1+ 1+ 2= 4 

11.Travica Lazar         95 SK “Novi Beograd-Ušće”    0+ 2+ 0= 2 

 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađi juniori                  

                         

 1.Čotra Igor            92 SK "Zvezdara"            10+10+10=30 

 2.Mazinjanin Borislav   92 KSS "Policajac"           8+ 8+ 8=24 

 3.Markoski Nikola       93 SK "Novi Beograd-Ušć      5+ 4+ 6=15 

 4.Đurmez Ognjen         92 SK "Partizan"             3+ 6+ 3=12 

 5.Hadţić Dario          92 KSS "Policajac"           6+ 0+ 5=11 

 6.Bućić Igor            94 SK "Partizan"             4+ 2+ 2= 8 

 7.Milutinović Pavle     94 SK “Novi Beograd-Ušće”    0+ 3+ 4= 7 

 8.Mihajlović Miloš      92 SK "Partizan"             2+ 5+ 0= 7 

 9.Miljanić Luka         94 SK "Partizan"             1+ 0+ 1= 2 

10.Vlajković Goran          SK “Partizan”             0+ 1+ 0= 1 

 
 


